证券代码：603233           证券简称：大参林          公告编号：2023-108

大参林医药集团股份有限公司

更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 24 日

披露《大参林医药集团关于聘任高级管理人员的公告》。经事后核查，因工作疏

忽，已披露的原公告中陈长成先生的持股数量有误，现就有关内容更正如下：

一、更正前

截至目前，陈长成先生直接持有公司股份 14,400 股，系公司限制性股票激

励计划授予，与公司控股股东、实际控制人、持有公司股份 5%以上股东以及其

他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；柯拓基先生并未直接持有公司股

份，与公司控股股东及实际控制人之一、董事长柯云峰系父子关系。

二、更正后

截至目前，陈长成先生直接持有公司股份 144,000股，系公司限制性股票激

励计划授予，与公司控股股东、实际控制人、持有公司股份 5%以上股东以及其

他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；柯拓基先生并未直接持有公司股

份，与公司控股股东及实际控制人之一、董事长柯云峰系父子关系。

除上述更正外，原公告其他内容不变，因本次更正给投资者带来的不便，公

司深表歉意，今后公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，提高信息

披露质量，避免类似问题的再次发生。

特此公告。

大参林医药集团股份有限公司董事会

2023年11月25日